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Korb zur Abfalltrennung 13L - 3 Facher

.»i\. 3 Facher f‘(; Recyclage

Technische Information

Artikelnummer

Farbe

Abmessungen (cm)
Verpackungsgrosse
(cm)
Umverpackungsgrosse
(cm)

Volumen
Umverpackung
Verpackungseinheit
Menge pro Europalette
Netto Gewicht

Brutto Gewicht

EAN code
Zolltarifnummer
(Intrastat)

Material

WB-1252-BLA
schwarz
30 (H) x 24,5 (B) x 24,5 (T)

32,5 (H) x 26,5 (B) x 26,5 (T)

36 (H) x 56 (B) x 56 (T)

0,03 m3

4

56

2,36 kg

2,9 kg
4897020624516

73239900

Verzinkter pulverbeschichteter Stahl /

Polypropyle

Eigenschaften und Vorteile

Kompakte Loésung zur Abfalltrennung

Ideal zur Verwendung im Buro kdnnen hier auch kleinere Mengen
Abfall getrennt werden.

Aufkleber auf den Inneneimern erlauben die Abfallart zu

kennzeichnen.
6 Aufkleber werden mit jedem Eimer geliefert.
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